Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Formatura Fisioterapia, Enfermagem e Psicologia - Fac. Guairaca 10/08/2013

E do formando: Boris Kopanski

Contas A Vencer

29/07/2013
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Boris Kopanski

Boris Kopanski/Fisioterapia, Enfermagem e Psicologia - Fac. Guairacéa 2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/09/2012

29/07/2013

630,00

28,00

42,12

700,12

0,00

700,12

Observacdes:

15/07/2013: entramos em contato e realizamos negociacao de titulo Gnico.
Varias tentativas foram feitas anteriormente.--Juliana Martins

Original 25/07/13.

29/07/2013: Nao efetuou pagamento, enviamos vencimento 29/07 para pagamento via e-mail dizendo que é o ultimo prazo. Enviamos mensagem via telefone também.--Juliana Martins

Sub-total (Aberto): |

630,00

28,00

42,12

700,12

0,00

700,12

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Boris Kopanski

Boris Kopanski/Fisioterapia, Enfermagem e Psicologia - Fac. Guairacéa 2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/09/2012

30/09/2012

126,00

5,60

11,03

142,63

142,63

0,00

Boris Kopanski

Boris Kopanski/Fisioterapia, Enfermagem e Psicologia - Fac. Guairacéa 2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/09/2012

25/10/2012

126,00

5,60

0,00

131,60

131,60

0,00

Boris Kopanski

Boris Kopanski/Fisioterapia, Enfermagem e Psicologia - Fac. Guairaca 2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/09/2012

25/11/2012

126,00

5,60

0,00

131,60

131,60

0,00

Boris Kopanski

Boris Kopanski/Fisioterapia, Enfermagem e Psicologia - Fac. Guairaca 2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/09/2012

27/12/2012

126,00

5,60

0,00

131,60

132,08

-0,48

Boris Kopanski

Boris Kopanski/Fisioterapia, Enfermagem e Psicologia - Fac. Guairacéa 2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/09/2012

25/01/2013

126,00

5,60

5,25

136,85

143,89

-7,04

Sub-total (Recebidas):

630,00

28,00

16,28

674,28

681,80

-7,52

Totais

Emitido por: Juliana Martins
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